

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D** **Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objekt: **SO01** **TRATIVODY** **SO01 TRATIVODY**

Rozpočet: **SO01** **TRATIVODY** **Trativody**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-67 967,23
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-67 967,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-67 967,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-67 967,23** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-53 496,04	79
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-14 471,19	21
Cena celkem					-67 967,23	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO01 TRATIVC(SO01 TRATIVODY	
R:	SO01 TRATIVC(Trativody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-53 496,04
1	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-11,17000	1 392,00	-15 548,64
2	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	-53,19000	92,00	-4 893,48
		pol. č. 20 smluvní rozpočet : - (15,14+6,85+5,6+5,6+1,2+18,8)		-53,19000		
3	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilíí DN 100	m	-61,16850	46,00	-2 813,75
		pol. 21 smluvní rozpočet : -53,19*(0,6+0,55)		-61,16850		
4	213900000	Napojení drenáže do ležaté kanalizace	kus	-1,00000	438,00	-438,00
5	213900001	Revizní a kontrolní šachty drenáže	kus	-6,00000	4 416,00	-26 496,00
6	693110410	geotextilie z polyesterových vláken	m2	-70,34400	47,00	-3 306,17
		61,169*1,15 : -70,344		-70,34400		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-14 471,19
7	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-3,19100	1 259,00	-4 017,47
		"pod drenáž" 53,19*0,6*0,1 : -3,191		-3,19100		
8	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	-3,19100	3 276,00	-10 453,72
		"pod drenáž" 53,19*0,6*0,1 : -3,191		-3,19100		